
MHS september 2023 
 

 

Snart städar vi! 
Lördagen den 7 oktober är det återigen dags att samlas och städa och utföra allehanda jobb 

på våra allmänningar. Samlingsplatser är som vanligt Valinge brygga, brevlådorna 

Ingvaldsnäs och Norrängen 10.00. Korvgrillning 13.00. 

Om du inte vill eller kan vara med på någon av årets två städdagar har du möjlighet att 

kompensera din frånvaro med 500:-. Är du över 80 år och fastighetsägare avgör du själv om 

du vill/kan vara med på städdagarna. Se vidare ordningsregler på muskohavsbad.com 

 

 

Nya städombud 
För att få lite bättre ordning på deltagande och uppgifterna som ska utföras kommer vi från 

och med nu ha utsedda städombud som organiserar arbetet i resp städområde.  

Det är också till städombudet (innan ordinarie städdag) du ska anmäla om du har förhinder 

och vill utföra en uppgift vid annat tillfälle. F n är följande utsedda till städombud för rep 

område: 

Valinge: Ove Björkman 0708-745758, mail ove.bjorkman66@gmail.com 

Ingvaldsnäs: Anneli Reimers 0703-554126, mail annelie.reimers@gmail.com 

Norrängen: Stefan Edin 0730-625892, mail edinstefan541@gmail.com 

 

Vilka är betalarna? 
Det saknas fortfarande en del inbetalningar av årsavgiften. Dessutom har vi fått in 3 

anonyma betalare. Känner du på dig att du kan vara en av de tre, hör av dig till vår kassör 

Lena Hedlund (lena@elleredovisning.se mobil: 0739-846808 ). Tänk alltid på att vara noga 

med att lämna fastighetsnr och gärna namn i samband med betalningar.  

För övrigt följer ekonomin budget, vilket egentligen inte säger så mycket så här i början av 

budgetåret. Det är oftast vinterhalvåret som kan ställa till med okalkylerade kostnader för 

extra snöröjning och annat oförutsett. 

 

Vägsvackor åtgärdade 
Som du säkert noterat har Havsbadsvägen fått sig en ansiktslyftning. Hjulspåren har fyllts ut 

med bindemedel och kross och vägen befinner sig i nuläget i gott skick. En beläggning av 

hela vägunderlaget ligger i resans riktning (och det finns täckning för det i budget), men vi 

avvaktar vårens inspektion innan vi fattar beslut om när det bör ske. 
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Är dina träd angripna av granbarkborre? 
Svaret är sannolikt ja. Hela vårt område är fullt av träd som är torra och gamla och/eller 

angripna av granbarkborre. Se dig omkring på tomten, undersök och fäll angripna träd så att 

vi får stopp på spridningen och plötsligt sönderfallande stammar. Gäller i synnerhet områden 

där träden riskerar falla mot ledningar eller vägar. 

Gå gärna  in på skogsstyrelsen.se. Där hittar du information om hur du upptäcker och 

bekämpar granbarkborren. 

 

Den ojämna sommaren 
Sommaren 2023 kan man väl knappast betrakta som någon riktig väderhöjdare, även om 

den hade sina höjdpunkter.  En stol Asp (Rotvälta) lade sig över Furuskatvägen och föll ned 

över tele-och elledningen och blockerade vägen. I övrigt tycks det dessbättre ha varit mer 

eller mindre incidentfritt. 

Midsommarfirandet och Havsbadskampen, båda i regi av byalaget, och Musikafton med 

Bosse Björklunds orkester är exempel på uppskattade evenemang som gick av stapeln 

under sommaren/hösten. Under sommaren har vi, även det i byalagets försorg, fyllt på med 

sand på Valingebryggans strandremsa. Också det mycket uppskattat! 

 

Om båtarna och allmänningarna 
Våra sjönära (framför allt) allmänningar har till syfte att vara rekreations-och badområde för 

alla medlemmar. Det ställer krav på att alla som besöker områdena visar hänsyn och ser till 

att de hålls rena och att ytorna är tillgängliga. 

Vintertid är det okay att lägga upp båtarna för vinterförvaring om det kan ske på ett för 

underlaget bra sätt. Däremot är det inte tänkt att allmänningarna ska agera båtkyrkogård för 

uttjänta båtar eller fungera som uppläggningsplats mellan 1 juni och 1 oktober. Det är bra 

om man styckar sönder uttjänta båtar, men snälla ta hand om restdelarna! 

 

 

Till sist kan du… 
..snart spela basket på Norrängen. En basketkorg kommer att sättas upp med erforderligt 

studsvänligt underlag. 

..känna till att betongbryggan Ingvaldsnäs, som krackelerat en del. Skadan kommer att 

repareras med formsättning och ny betong. 

..få lättare att vända i korsningen Norrängsvägen och Havsnadsvägen, som breddas något. 

 

Ha en skön höst! 

 

Styrelsen Muskö Havsbad Samfällighet 

 

 

MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen 

distribueras digitalt till medlemmar med e-postadress. Informationen 



publiceras också på MHS hemsida, muskohavsbad.com. Kontakt med 

styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com. 

 

 


